© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/14 ページ
Cisco Nexus 9500 シリーズ
スイッチ
データシート
Cisco Public
© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/14ページ
Contents
製品概要 .............................................................................................................................................. 3

当（DC）
80PLUS チタン
（AC）
80PLUS チタン相当
（DC）
重量 2.8 kg（6.2 ポンド） 2.9 kg（6.4 ポンド） 2.7 kg（5. 9 ポン
ド）
4.5 kg（9.9 ポンド）
MTBF（時間） 868,870 1,761,580 965,700 838,900
ホットスワップ はい
エアーフロー 対応
© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 12/14ページ
表 7 発注情報
製品番号 製品の説明
ハードウェア
N9K-C9504 (=) Cisco Nexus 9504 シャーシ（ライン カード スロット X 4）
N9K-C9508(=) Cisco Nexus 9508 シャーシ（ライン カード スロット X 8）
N9K-C9516(=) Cisco Nexus 9516 シャーシ（ライン カード スロット X 16）
N9K-SUP-A+(=) Cisco Nexus 9500 4 コア/8 スレッド スーパーバイザ
N9K-SUP-B+(=) Cisco Nexus 9500 6 コア/12 スレッド スーパーバイザ
N9K-SUP-A(=) Cisco Nexus 9500 4 コア/4 スレッド スーパーバイザ
N9K-SUP-B(=) Cisco Nexus 9500 6 コア/12 スレッド スーパーバイザ
N9K-SC-A(=) Cisco Nexus 9500 システム コントローラ
N9K-PAC-3000W-B(=) Cisco Nexus 9500 3000 W 200 ～ 240 V AC PS、ポート側吸気
N9K-PDC-3000W-B(=) Cisco Nexus 9500 3000 W -48 ～ 60 V DC PS、ポート側吸気
N9K-PUV-3000W-B(=) Cisco Nexus 9500 3000 W 200 ～ 277 V AC または 240 ～ 380 V DC ユニバーサル高電圧
AC/DC PS、ポート側吸気
N9K-PUV2-3000W-B(=) Cisco Nexus 9500 3150 W 200 ～ 277 V AC または 240 ～ 380 V DC ユニバーサル高電圧
AC/DC PS、ポート側吸気
N9K-C9504-FAN(=) Cisco Nexus 9504 シャーシ用ファン トレイ
N9K-C9504-FAN2(=) Nexus 9500 4 スロット シャーシ 400G クラウド スケール ファン トレイ（第 2 世代）
N9K-C9504-FAN-PWR(=) Nexus 9500 4 スロット シャーシ 400G クラウド スケール ファン トレイ電源コネクタ
N9K-C9508-FAN(=) Cisco Nexus 9508 シャーシ用ファン トレイ
N9K-C9508-FAN2(=) Nexus 9500 8 スロット シャーシ 400G クラウド スケール ファン トレイ（第 2 世代）
N9K-C9508-FAN-PWR(=) Nexus 9500 8 スロット シャーシ 400G クラウド スケール ファン トレイ電源コネクタ
N9K-C9516-FAN(=) Cisco Nexus 9516 シャーシ用ファン トレイ
アクセサリ
N9K-C9500-RMK= Nexus 9508 および 9516 シャーシ用 Cisco Nexus 9500 ラック マウント キット
N9K-C9504-RMK= Nexus 9504 用 Cisco Nexus 9500 ラック マウント キット
N9K-C9500-ACK= Cisco Nexus 9500 アクセサリ キット
注
「=」記号の付いたすべての部品番号は、発注用のスペア部品番号を示します。
© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 13/14ページ
保証